МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

02.02.2024 №  04-ОД

р.п.Радищево

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса

обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года – 2024»

В соответствии с планом работы МУ ДО «Радищевский ЦДТ» и приказом МУ ДО

«Радищевский ЦДТ» №68-ОД от 29.12.2023г. «О проведении муниципального этапа

регионального конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года

– 2024», 02 февраля 2024 года состоялся конкурс, в котором приняли участие

обучающиеся из 6 образовательных организаций муниципального образования

«Радищевский район»:

1. Радищевская сш №1,

2. МБОУ «Радищевская СШ №2 им.А.Н.Радищева»,

3. МОУ Калиновская сш,

4. МОУ «Верхнемазинская ОШ им.Д.В.Давыдова»,

5. МБОУ «Октябрьская средняя школа»,

6. МОУ «Ореховская СШ».

На основании выше изложенного и результатов работы членов жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров (Приложение №1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров согласно протоколу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО «Радищевский ЦДТ»                                                                       М.В. Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу МУ ДО «Радищевский ЦДТ»

от 02.02.2024г. №04-ОД

ПРОТОКОЛ

муниципального этапа регионального конкурса обучающихся общеобразовательных

организаций «Ученик года -2024»

№

      Ф.И.

участника

Образовательная

организация

Конкурсные задания

И
т

о
го

 б
а

л
л

о
в

М
е

ст
о

  М

е
ст

о

«П
о

р
т

ф
ол

и
о»

«
Д

и
к

та
н

т
»

К

о
н

к
ур

сн
о

е
за

д
ан

и
е

«С
ам

о
п

р
ез

ен
та

ц
и

я
 »

«И

н
ф

о
гр

аф
и

к
а»

  «
С

ем
ей

н
ы

е

т
р

ад
и

ц
и

и
»

К

о
н

к
ур

сн
о

е
за

д
ан

и
е

«
Т

в
о

р
ч

ес
к

и
й

 н
о

м
ер

,

сп
о

р
ти

вн
ы

е
н

о
р

м
ат

и
в

ы
 »

1. Букин Матвей МБОУ

«Радищевская СШ

№2 им. А.Н.

Радищева»

10.5 6.0 11.6 10.6 12.0 50.7

2. Ахтямова Диана Радищевская  сш

№1

20.8 12.0 9.2 11.4 8.0 61.4 1

3.  Брагин Егор МБОУ

«Октябрьская

средняя школа

18.8 9.0 9.8 11.4 12.0 61.0 2

4. Магомедова

Сафия

 МОУ

«Верхнемазинская

ОШ им. Д.В.

Давыдова»

15.0 6.0 6.0 7.2 12.0 46.2

5. Рафикова Карина МОУ Калиновская

сш

15.0 12.0 10.8 10.0 10.8 58.6 3

6. Гурьянова Ирина МОУ «Ореховская

СШ»

13.6 9.0 10.0 9.2 9.8 51.6